大分市告示第 ３４８号

　介護保険法第78条、第78条の11、第85条、第93条、第104条の2、第114条の7、第115条の10、第115条の20、第115条の30又は旧法第115条の規定により下記のとおり公示します。

　また、大分市介護予防・日常生活支援総合事業に関する指定等について下記のとおり掲示します。

事業所番号 申請者 申請者-所在地 代表者-氏名 事業所-名称 事業所-所在地 ｻｰﾋﾞｽ種類 指定年月日 備考

4430137366 金田　研郎 大分市角子原907 金田　研郎 かなだ歯科医院 大分市角子原907 居宅療養管理指導 2023/8/1 医療みなし

4430137366 金田　研郎 大分市角子原907 金田　研郎 かなだ歯科医院 大分市角子原907 介護予防居宅療養管理指導 2023/8/1 医療みなし

4470111966 特定非営利活動法人　ライフアップサポート 大分市王子山の手町13番3号 阿部　晋也 ライフアップサポート　福祉用具事業部 大分市三ケ田町1丁目6-4 福祉用具貸与 2023/8/1 一般

4470111966 特定非営利活動法人　ライフアップサポート 大分市王子山の手町13番3号 阿部　晋也 ライフアップサポート　福祉用具事業部 大分市三ケ田町1丁目6-4 特定福祉用具販売 2023/8/1 一般

4470111966 特定非営利活動法人　ライフアップサポート 大分市王子山の手町13番3号 阿部　晋也 ライフアップサポート　福祉用具事業部 大分市三ケ田町1丁目6-4 特定介護予防福祉用具販売 2023/8/1 一般

4470111966 特定非営利活動法人　ライフアップサポート 大分市王子山の手町13番3号 阿部　晋也 ライフアップサポート　福祉用具事業部 大分市三ケ田町1丁目6-4 介護予防福祉用具貸与 2023/8/1 一般

4470111982 合同会社RiverUP 佐伯市蒲江大字蒲江浦２４０３番地３ 川上　康弘 ケアサポート　一久 大分市東浜２丁目８番１６号ミリュー３０７号室 居宅介護支援 2023/8/1 一般

4470111990 株式会社S.A.Yアレン 大分市城原６３９－１１ 安心院　ゆき デイサービスセンターさわらび 大分市坂ノ市南３丁目４番３５号 通所介護 2023/8/1 一般

4470111990 株式会社S.A.Yアレン 大分市城原６３９－１１ 安心院　ゆき デイサービスセンターさわらび 大分市坂ノ市南３丁目４番３５号 介護予防通所介護相当サービス 2023/8/1 一般

事業所番号 申請者 申請者-所在地 代表者-氏名 事業所-名称 事業所-所在地 ｻｰﾋﾞｽ種類 廃止年月日 備考

4460191242 一般社団法人　大分こころのケアセンター 大分市大在中央一丁目12番4　メゾン芦刈Ⅱ302号 三好　修 訪問看護ステーション　こころのケアセンター 大分市大在中央一丁目12番4　メゾン芦刈Ⅱ401号 訪問看護 2023/8/10 一般

4460191242 一般社団法人　大分こころのケアセンター 大分市大在中央一丁目12番4　メゾン芦刈Ⅱ302号 三好　修 訪問看護ステーション　こころのケアセンター 大分市大在中央一丁目12番4　メゾン芦刈Ⅱ401号 介護予防訪問看護 2023/8/10 一般

4470100209 社会福祉法人温寿会 大分市大字荏隈字庄ノ原1798 井上　修二 庄の原苑介護保険サービスセンター 大分市荏隈字庄ノ原1798番地 居宅介護支援 2023/8/31 一般

4470106230 社会福祉法人吉野誠心会 大分市中戸次6022番地1 平嶋　吉幸 デイサービスふれあい広場 大分市高瀬562番地の3 地域密着型通所介護 2023/8/31 一般

4470106230 社会福祉法人吉野誠心会 大分市中戸次6022番地1 平嶋　吉幸 デイサービスふれあい広場 大分市高瀬562番地の3 介護予防通所介護相当サービス 2023/8/31 一般

4470107790 社会福祉法人　温寿会 大分市庄の原1798番地 井上　修二 庄の原苑ホームヘルパーステーション南大分事業所 大分市羽屋羽屋四丁目1番68号キクチテナントビル103号 訪問介護 2023/8/31 一般

4470107790 社会福祉法人　温寿会 大分市庄の原1798番地 井上　修二 庄の原苑ホームヘルパーステーション南大分事業所 大分市豊饒羽屋四丁目1番68号キクチテナントビル103号 介護予防訪問介護相当サービス 2023/8/31 一般

4470107790 社会福祉法人　温寿会 大分市庄の原1798番地 井上　修二 庄の原苑ホームヘルパーステーション南大分事業所 大分市豊饒羽屋四丁目1番68号キクチテナントビル103号 訪問型サービスA 2023/8/31 一般

4470107956 株式会社　和 大分市望みが丘２８番地４ 岡田　圭亮 デイサービスなごみ 大分市加納１５組３ 介護予防通所介護相当サービス 2023/8/31 一般

4470108343 有限会社のりこえ福祉サービス 大分市牧1丁目9番24号 重石　美都子 大在のりこえデイサービス 大分市角子原２丁目３番２５号 地域密着型通所介護 2023/8/31 一般

4470108343 有限会社のりこえ福祉サービス 大分市牧1丁目9番24号 重石　美都子 大在のりこえデイサービス 大分市角子原２丁目３番２５号 介護予防通所介護相当サービス 2023/8/31 一般

4490100148 株式会社　優華 大分市中判田1593番地 山下　晴美 優華　ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑ　戸次の里 大分市中戸次4287番地 認知症対応型共同生活介護 2023/8/31 一般

4490100148 株式会社　優華 大分市中判田1593番地 山下　晴美 優華　ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑ　戸次の里 大分市中戸次4287番地 介護予防認知症対応型共同生活介護 2023/8/31 一般

4490100924 ＲＹＵＴＡＩＲＩＮ株式会社 大分市三佐5丁目4番5号 エクレール三佐A号棟102号室 古川　幸生 デイサービスまどか 大分市横田一丁目143番地1 地域密着型通所介護 2023/8/31 一般

4490100924 ＲＹＵＴＡＩＲＩＮ株式会社 大分市三佐5丁目4番5号 エクレール三佐A号棟102号室 古川　幸生 デイサービスまどか 大分市横田一丁目143番地1 介護予防通所介護相当サービス 2023/8/31 一般

令和5年9月4日 　　　　　　　　大分市長 　　足立　信也

指定事業所一覧（８月処理分）

廃止事業所一覧（８月処理分）